PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении муниципальной программы
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
«Обеспечение безопасности населения на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                             Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района                   от 28 июля 2020 года № 75 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»,                    постановлением администрации Екатериновского сельского поселения                    Щербиновского района от 27 октября 2020 года № 134 «О принятии перечня муниципальных программ Екатериновского сельского поселения                              Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Обеспечение безопасности населения на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко) предусмотреть в бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района финансирование муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Обеспечение безопасности населения на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко